



Monika-Naiset liitto ry



<http://forwardproject.eu/>



EU-hankkeella parannetaan maahanmuuttajanaisten työllistymistä

Marraskuu 2012

FORWARD -hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan kompetenssiportfolio sekä pedagogiset työkalut maahanmuuttajanaisten osaamisen tunnistamiseen, tunnustamiseen ja kehittämiseen. Päämääränä on maahanmuuttajanaisten työllistettävyyden ja sosiaalisen osallisuuden parantaminen.

Forward-hanketta toteutetaan hankeyhteistyönä 6 EU-maassa. Hanketta koordinoi espanjalainen työllisyyttä edistävä kansalaisjärjestö SURT. Monika-Naiset liiton lisäksi muita hankekumppaneita ovat IREA (Romania), PEOPLE (Italia), Verein Frauenservice Graz (Itävalta) ja WIIC (Liettua).

Hanke on EU:n Elinikäisen oppimisen ohjelmaan kuuluvan aikuiskoulutuksen ohjelman Grundtvigin tukema ja sitä toteutetaan joulukuun 2011 – marraskuun 2013 välisenä aikana.

Maahanmuuttajataustaisten työttömyys on korkeampaa kuin muun väestön. Monissa EU - maissa erityisesti naisten työllistyminen on haasteellista ja heidän voi olla vaikea löytää omaa koulutustasoaan vastaavaa työtä uudesta kotimaasta. FORWARD –hankkeessa kehitetäänkin toimia maahanmuuttajataustaisten naisten työllistymisen edistämiseksi kuudessa EU –maassa, joita ovat Suomi, Romania, Italia, Itävalta, Liettua ja Espanja. Hankkeessa kiinnitetään erityistä huomiota osaamislähtöisiin menetelmiin ja maahanmuuttajanaisten omassa kotimaassaan hankkimansa kompetenssin tunnustamiseen. Hankkeessa luodaan ja kehitetään virallisessa, epävirallisessa ja arkioppimisen kontekstissa saatujen kompetenssien tunnustamiskeinoja.

Maahanmuuttajanaisten tarpeet otetaan hankkeessa huomioon hyödyntämällä jo olemassa olevia hyviä käytäntöjä. FORWARD tarjoaa pilotoidun, erityislaatuisten maahanmuuttajanaisten tarpeisiin mukautetun kompetenssiportfolion ja työvälineet uraohjaukseen EU-maissa.

Ota yhteyttä!

Monika-Naiset liitto ry
Kinaporinkatu 2 E 40, 00500 Helsinki
Puhelin: 09 72 79 9999
info@monikanaiset.fi
www.monikanaiset.fi

Hanke on Euroopan komission Grundtvig -ohjelman rahoittama ja tukema. Tästä tiedotteesta vastaa ainoastaan sen laatija, eikä komissio ole vastuussa sen sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä.